АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.03.2017 г.                                       г. Енисейск                                   №181-п

Об утверждении резерва кандидатов
в состав Общественной палаты
Енисейского района Красноярского края

	В соответствии с пунктом 10 статьи 10 Положения об Общественной палате Енисейского района Красноярского края, утвержденного решением Енисейского районного Совета депутатов от 23.07. 2015  №45-575р ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить резерв кандидатов в Общественную палату Енисейского района Красноярского края в следующем составе:
· Бочарова Тамара Николаевна, пенсионер, член МОО ветеранов Енисейского района;
· Манукян Гагик Тигранович, пенсионер, начальник штаба ХКО «Хутор Подтесовский» МО «П. Подтесово»;
· Булаева Людмила Викторовна, председатель МО Общероссийской Общественной Организации «Всероссийское Общество Инвалидов» (ВОИ) поселок Подтесово;
· Малюшицкий Владимир Леонидовиич, начальник отдела охраны ООО ЧОО «Служба охраны объектов «ГМК «Норильский никель», атаман ХКО «Хутор Подтесовский» МО «П. Подтесово».
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

	Глава района
	С.В. Ермаков